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  naslfardaدر انتظار یک سونامى وحشتناك باشید؛

افزایش نگران کننده چاقى 
درهفته تربیت بدنى

در صورتى که براى رفع کم تحرکى و چاقى برنامه 
و تدبیر ویژه اى صورت نگیرد باید در انتظار یک 
سونامى وحشتناك از بیمارى هاى غیرواگیر و 

افزایش هزینه هاى درمان بود.
رضا شجیع استاد دانشگاه و پژوهشگر حوزه 
سیاست گذارى و توسعه ورزش در یادداشتى 
براى گروه ورزشى خبرگزارى مهر به مناسبت 
هفته تربیت بدنى نوشت: هفته تربیت بدنى و 
ورزش فرصتى براى بازبینى عادت ها، روش ها و 
فرایندهایى است که انسان معاصر را در گیر و دار 
زندگى ماشینى، ایستا و پرشتاب امروزى گرفتار 

کرده است.
بر اساس شواهد موجود، کم تحرکى شهروندان 
جهانى و به ویژه ایران به میزان قابل توجهى 
افزایش یافته و نگرانى ها در زمینه چاقى کودکان 

نیز به مرز هشدار رسیده است.
بر اساس پیش بینى ها، سونامى بیمارى هاى 
غیرواگیر، آینده بسیارى از کشورها را تهدید 
کرده و افزایش روزافزون هزینه هاى درمان، 
امیدوارى ها براى توجه کشورها به امر پیشگیرى 

از طریق ورزش را با چالش مواجه کرده است.
در صورت تداوم وضع موجود، هزینه هاى 
سرسام آور درمان، تمامى سیاست هاى 
سلامت محور کشورها را تحت تأثیر قرار خواهد 
داد. على رغم این شرایط مأیوس کننده، هنوز 
هم فرصت براى اصلاح سیاست ها و تغییر شیب 

درمان به سمت پیشگیرى وجود دارد.
در کنار این وضعیت، همه گیرى کووید، 
سنگین ترین ضربات خود را به بخش ورزش 
وارد کرده است، از تعطیلى زنگ ورزش گرفته 
تا تعطیلى باشگاه هاى ورزشى و بیکارى مربیان، 
همه و همه جایگاه نازل ورزش در سلسله مراتب 

حمایت هاى مالى دولت ها را نشان مى دهد.
وضعیت معیشت معلمان تربیت بدنى هنوز 
متناسب با جایگاه واقعى و در شأن آن ها نیست 
و مربیان ورزشى در سراسر کشور فاقد یک 
بسته حمایتى بیمه اى متناسب با شرایط 
کارى خود هستند. باشگاه هاى ورزشى بخش 
خصوصى که تماماً با سرمایه هاى مردمى ایجاد 
شده اند؛ از حمایت هاى کافى برخوردار نیستند و 
تعطیلى هاى ناشى از شیوع کرونا، کاربرى آن ها 
را به سمت کاربرى هاى غیرورزشى سوق داده 
است. وضعیتى نگران کننده که نشانگر جایگاه 
متوسط تربیت بدنى و ورزش در جامعه اى است 
که این مهم؛ همواره از سوى رهبر معظم انقلاب 
و سیاست گذاران ارشد نظام اسلامى مورد تأکید 
قرار گرفته است. تقلیل تربیت بدنى و ورزش 
به مدال آورى در میادین بین المللى، محصول 
گفتمانى است که مى خواهد شانه هاى خود را 
از زیر بار توجه به ورزش همگانى و ترویج ورزش 
سلامت محور با محوریت سبک زندگى فعال 
آحاد مختلف مردم خالى کند. نهادینه سازى 
ورزش در سبک زندگى کودکان و دانش آموزان؛ 
صرفاً هدفى با محوریت ارتقاى سلامت جسمانى 
محسوب نمى شود؛ بلکه هدفى است که مشخصاً 
تربیت همه ابعاد وجودى انسان از طریق ورزش 
و فعالیت بدنى را دنبال مى کند. بسیارى 
از صاحب نظران علم ورزش بر این باورند که 
«تربیت بدنى» هدفى متعالى است که به حرکت 
و فعالیت انسان روح بخشیده و تحقق معناى 
ورزش را صرفاً در بعد بدنى آن دنبال نمى کند. در 
همین راستا صدها دانشکده و گروه تربیت بدنى 
و علوم ورزشى در سراسر کشور به دنبال پرورش 
منابع انسانى کارآمد و اثربخش براى ورزش 
کشور هستند تا جایگاه تربیت بدنى و ورزش را 
به سطحى والا و متناسب با شأن و منزلت ملت 
ایران برسانند؛ و البته بسیار مایه تأسف است که 
جایگاه این مراکز علمى، هنوز در فرایند توسعه 
ورزش کشور شفاف و مشخص نشده و هنوز پس 
از چهار دهه تلاش مستمر براى توسعه علمى 
ورزش در ایران، بسترهاى لازم براى استفاده 
مستمر و مؤثر دستگاه متولى ورزش از ظرفیت 
نخبگان علمى ورزش کشور فراهم نشده است. 
امرى که به تدریج این نخبگان و مراکز علمى را 
به سمت انزوا و تولید پژوهش هایى نامتناسب با 
نیازهاى روز ورزش کشور سوق مى دهد. مجموعه 
این عوامل نشان مى دهند مسیر پیش رو طولانى 
است و صاحبان اصلى هفته تربیت بدنى و ورزش 
یعنى ورزشکاران، مربیان، معلمان، استادان 
و همه تحصیل کردگان این حوزه،  باید براى 
اعتلاى نام این رشته انسان ساز و سلامت بخش 
بیش از پیش تلاش کنند. هفته تربیت بدنى و 
ورزش؛ فرصتى براى یادآورى این مهم است که 
تحقق ایران قوى و جامعه سالم بدون انسان فعال 

و ورزشکار غیرممکن است.
منبع: خبرگزارى مهر

ورزش
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«آسیابرى» مسافر رقابت هاى 
جهانى کاراته شد

ایرنا: «على اصغرآسیابرى» نماینده وزن منهاى 
75 کیلوگرم تیم ملى کاراته مردان ایران در 
مسابقات جهانى امارات شد. رقابت هاى انتخابى 
وزن منهاى 75 کیلوگرم تیم ملى کاراته مردان 
ایران، در سالن شهید کبکانیان برگزار شد و 
«على اصغرآسیابرى» موفق شد در سه مبارزه 
مقابل «الیاس محمدزاده» به برترى رسیده 
و جواز حضور در رقابت هاى جهانى امارات را 
کسب کند. انتخابى سایر اوزان تیم ملى مردان 
به دلیل آسیب دیدگى برخى نفرات، روز هشتم 
آبان ماه انجام مى شود. قبل تر هم پیکارهاى بخش 
زنان برگزار شد که «سارا بهمنیار»، «طراوت 
خاکسار»، «رزیتا علیپور»، «مبینا حیدرى» 
و «لیلا برجعلى» در اوازن مختلف با غلبه بر 
حریفان، مسافر پیکارهاى قهرمانى جهان شدند. 
مسابقات جهانى کاراته در سال 2021 طى 
روزهاى 25 تا 30 آبان به میزبانى دبى در کشور 
امارات برگزار مى شود. هدایت تیم ملى کاراته 
مردان ایران بر عهده «سید شهرام هروى» است 
و «فرخناز ارباب» هم سرمربیگرى تیم زنان را 

برعهده دارد.

لیگ برتر هندبال؛ پاس ناجا 
مقابل صنعت مس تسلیم شد

ایسنا: صنعت مس کرمان در آخرین روز مرحله 
سوم دور رفت لیگ برتر هندبال پاس ناجا را 
شکست داد. پاس ناجا قم در آخرین روز مرحله 
سوم دور رفت لیگ برتر هندبال و در دیدار با برابر 
صنعت مس کرمان شکست خورد تا همچنان در 
انتهاى جدول رده بندى باشد. نیمه نخست این 
دیدار 12 بر 9 به سود مس به پایان رسید. نماینده 
کرمان نیمه دوم نیز با نتیجه 24 بر 21 پیروز شد. 
این شکست ششمین باخت پاس ناجا در 6 بازى 

لیگ برتر است.

اعلام اسامى واجدین شرایط 
کاندیداهاى کمیسیون ورزشکاران

مهر: ستاد برگزارى انتخابات دومین دوره 
کمیسیون ورزشکاران کمیته ملى المپیک، 
اسامى ورزشکاران واجد شرایط براى کاندیداتورى 
و همچنین ورزشکاران واجد شرایط براى رأى 
دهى انتخابات کمیسیون ورزشکاران را اعلام 
کرد. با توجه به پایان دوره چهارساله فعالیت 
کمیسیون ورزشکاران کمیته ملى المپیک و 
پیرو اطلاعیه قبلى مبنى بر آغاز پروسه دومین 
دوره انتخابات در آبان ماه، ستاد برگزارى اسامى 
ورزشکاران واجد شرایط براى کاندیداتورى و 
ر اى دهى را اعلام کرد. دومین دوره انتخابات 
کمیسیون ورزشکاران هفته سوم آبان ماه برگزار و 
چارت زمانى نحوه ثبت نام، بررسى صلاحیت ها، 
بررسى اعتراضات و چگونگى برگزارى دومین دوره 
انتخابات کمیسیون ورزشکاران در اطلاعیه هاى 

بعدى اعلام خواهد شد.

مشعل المپیک زمستانى پکن 
روشن شد

تسنیم: مشعل المپیک زمستانى پکن با 
اعتراض هاى سیاسى به میزبانى چین روشن شد. 
مشعل المپیک بازى هاى زمستانى آینده در پکن 
در یونان روشن شد. این مراسم با حضور شرکت 
کنندگان در اعتراض به اهداى بازى ها به چین 
همراه شد. همراه با اعتراضات تظاهرکنندگان علیه 
چین، مشعل المپیک براى بازى هاى زمستانى در 
پکن روشن شد. همانطور که تلویزیون دولتى 
یونان ERT نشان داد، مشعل روز دوشنبه با کمک 
آینه مقعر و اشعه خورشید در محل باستانى المپیا 
روشن شد. این بازى ها از 4 تا 20 فوریه 2022 
برگزار مى شود. سه معترض علیه اعطاى بازى هاى 
زمستانى به چین اعتراض کردند، آن ها وضعیت 
حقوق بشر در تبت و هنگ کنگ را محکوم کردند 
و بنرى با عنوان «بازى هاى نسل کشى ممنوع» در 
دست داشتند که پلیس آنها را دستگیر کرد. چین 
متهم به نقض حقوق بشر به ویژه علیه اقلیت هایى 
مانند مسلمانان اویغور است. گروه هاى حقوق 
بشرى مناطق خودمختار سین کیانگ، تبت و 
هنگ کنگ را به عنوان نمونه اى از اقدامات تلافى 
جویانه چین ذکر مى کنند. این مراسم با اعتراض 
قطع نشد. قرار بود دوشنبه بعد از آتن مشعل به 
آکروپولیس برده شود. این مراسم در ورزشگاه 
قدیمى پاناتینایکون آتن، محل اولین بازى هاى 

المپیک مدرن در 1896، برگزار شد.

 بانوان هاکى روى یخ ایران از 
سد روسیه هم گذشتند

 مهر: اعضاى تیم ملى هاکى روى یخ بانوان 
کشورمان در دومین دیدار خود از سد روسیه 
گذشتند. تیم ملى هاکى روى یخ بانوان ایران که 
با حمایت باشگاه فرمانیه در مسابقات باشگاهى 
امارات حضور پیدا کرده بود پس از شکست 3 بر 
صفر تیم امارات، در دومین دیدار خود به مصاف 
تیم قدرتمند روسیه رفت و موفق شد این تیم را 
نیز با نتیجه 4 بر 2 آر پیش رو بردارد. مسابقات 
کاپ آزاد امارات در پیست یخ دوبى مال برگزار 
مى شود و تیم هاى ملى آقایان و بانوان کشورمان 
با حمایت باشگاه فرمانیه در این رویداد حضور 

یافته اند.

منهاى فوتبال 
تاریخ رسیدگى به پرونده دیاباته در فیفا مشخص شد«رونالدو» خواهان سرمربیگرى «زیدان» در منچستر

ایرنا: رسانه هاى اسپانیایى از تماس اسطوره پرتغالى تیم فوتبال منچستریونایتد با «زین الدین زیدان» براى هدایت این تیم خبر دادند. 
عملکرد نه چندان قابل قبول «اوله گونار سولسشر» با منچستریونایتد باعث شده تا شایعات زیادى مبنى بر تغییر سرمربى شیاطین 
سرخ مطرح شود. از این رو «ادواردو ایندا» روزنامه نگار اسپانیایى به شبکه تلویزیون ال چرینیگیتو گفت: منچستریونایتد در حال حاضر 
با زیدان تماس گرفته تا در مورد جانشینى سولسشر صحبت کند. زیدان مى تواند تیم هایى را که مى خواهد در اختیار داشته باشد. من 
قبلاً گفتم که پارى سن ژرمن به او پیشنهاد داده است. آن ها همیشه او را مى خواهند. ایندا ادامه داد: نیوکاسل نیز او را مى خواست اما در 
فیفا دى، منچستریونایتد با زیدان تماس گرفته تا جایگزین سولسشر شود. شخصى که از او حمایت مى کند و او را به هیئت مدیره توصیه 

کرده، «کریستیانو رونالدو» است.

ایسنا: زمان جلسه رسیدگى به پرونده دیاباته در فدراسیون جهانى فوتبال مشخص شد. پرونده مطالبات میلیچ و دیاباته، بازیکنان سابق 
تیم فوتبال استقلال به یکى از چالش هاى مهم کادر مدیریت جدید باشگاه استقلال تبدیل شده است. دیاباته براى دریافت مطالبات 
خود علیه باشگاه استقلال شکایتى تنظیم کرده اما این شکایت همچنان منجر به رأى فیفا نشده و باشگاه استقلال براى این شکایت تا 

اینجاى کار دفاعیه اى ارسال کرده است.
باشگاه استقلال در تلاش است با مذاکره با دیاباته مثل میلیچ بدون هیچ شکایت و محکومیتى به توافق برسد و در نهایت مطالبات میلیچ 
و دیاباته را بپردازد. با وجود این اتفاقات، فیفا قرار است در تاریخ 10 نوامبر (19 آبان)، جلسه رسیدگى به پرونده دیاباته را برگزار کند و در 

خصوص مطالبات و حکم این پرونده رسیدگى هاى لازم را انجام دهد.

یادداشت

خون خاشقچى دوباره دامنگیر شد
اقدام باشگاه هاى انگلیسى علیه نیوکاسلِ آل سعود؛

فارس: باشگاه هاى لیگ برترى قانونى 
وضع کردند تا امکان استفاده نیوکاسل 
از ثروت مالکان سعودى به حداقل برسد. 
یکشنبه شب وقتى نیوکاسل با مالکان 
جدید خود اولین دیدار خود را در لیگ برتر 
انگلیس برگزار کرد، ونى با پوستر «جمال 
خاشقچى»، خوشحالى آنها را با ترس همراه 

کرد. آن ها با این کار نشان دادند که با مالکیت 
نیوکاسل توسط بن سلمان که در قضیه 
کشته شدن خبرنگار سعودى نقش اصلى 
را ایفا کرده است، به شدت مشکل دارند 
و نمى گذارند که این اتفاق به راحتى در 
جزیره رخ بدهد. پس از آن در جلسه اى با 
حضور 20 باشگاه لیگ برتر انگلیس برگزار 

شد تا مانع استفاده نیوکاسل از اسپانسر 
اصلى خود یعنى صندوق سرمایه گذارى 
عمومى کشور عربستان شوند. از بین 20 
باشگاه تنها باشگاه منچسترسیتى با مالکیت 
اماراتى ها بود که رأى ممتنع داد و نیوکاسل 
اعلام کرد که این تصمیم غیرقانونى است. 
با این حال باشگاه هاى لیگ برترى در یک 

جلسه اضطرارى رأى دادند که هر گونه 
امضاى قرارداد با اسپانسر باشگاه نیوکاسل 
که در واقع مالکیت سعودى مى شود 
را بایکوت خواهند کرد و هیچ کس حق 
ندارد با آنها امضاى قرارداد کند. بسیارى از 
باشگاه هاى لیگ برتر انگلیس نگران هستند 
که مالکان سعودى نیوکاسل با ثروت نفتى 
خود بخواهند هر کارى در این لیگ انجام 
دهند. به همین دلیل آنها تصمیم گرفتند 
تا اقداماتى پیشگیرانه براى این امر شکل 
گیرد و فیرپلى مالى تا حد امکان رعایت 
شود. زمانى روح ورزش فرا و وراى سیاست 
تعریف و ترسیم مى شد و مداخله جماعت 
اهل قدرت در اقلیم ورزش نوعى نقض هدف 
و روح پهلونى و جوانمردى در روزش به 
شمار مى رفت. اما از دیرزمانى جماعت 
اهل سیاست براى کسب وجاهت یا ایجاد 
پوشش براى بدعملى، بى سیاستى و نیز 
مخفى کردن پول هاى ناسالم خود گام به این 
عرصه مى نهادند و البته برخى کوتاه مجالى 
میهمان خوان ورزش مى شدند و بعضى 
حضور ماندگارترى داشتند. در جام جهانى 
1938 بازیکنان تیم ملى ایتالیا با هدایت انزو 
بیزوت با این پیام بنیتو موسولینى دیکتاتور 
وقت ایتالیا وارد مسابقات شدند که «یا 
ببرید، یا بمیرید!»وقتى تورم و دیکتاتورى 

خشن نظامیان امان مردم آرژانتین را بریده 
بود ژنرال ویدلا دیکتاتور وقت نظامى کشور 
با واگذارى شش زیر دریایى به دولت پرو 
زمینه باخت شش بر صفر این تیم در برابر 
آرژانتین را در جام جهانى 1978 که خود 
بوئنس آیرس میزبانش بود فراهم آورد و در 
ادامه با قهرمانى آرژانتین تا مدتها اساس و 
احساس مردم در آرژانتین بر مدارهایى دیگر 
مى چرخید. از این دست مثال ها بسیار است 
و پرشمار و تا پرداخت پول و تهدید از جانب 
دیکتاتور لیبى معمر قذافى براى بازى کردن 
فرزندش در تیم پروجاى ایتالیا و مالکیت 
خاص سیلویو برلوسکونى نخست وزیر 
ناخوشنام ایتالیا در باشگاه میلان این کشور 
نیز پیش رفته است اما چند سالى است که 
با نوع جدیدى از ورود حاکمیت کشورهاى 
خاورمیانه اى در ورزش و خصوصاً لیگ هاى 
فوتبال اروپایى مواجهیم که محتملا اهداف 
بلند مدت و درازدامنى را در سر مى پرورانند 
و مى تواند محل تأمل یا بهره بردارى از سوى 
کارگزاران دیپلماسى عمومى کشور باشد. 
ابتدا به چند مورد از این اقدامات و حضور 
و بروزها اشاره مى کنیم و در ادامه به دلایل 
و دورنماها و نیز امکانات موجود براى بهره 
بردارى کشورمان اشارتى مى نماییم. تا چه 

مقبول افتد و در نظر آید.
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نسل فردا/ گروه ورزش
بدنى و ورزش همایش ورزش 
صبحگاهى صنعت آب و برق به 
میزبانى باشگاه فرهنگى ورزشى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

برگزار شد.
 در این همایش که با استقبال مدیران، معاونان، کارکنان، پیشکسوتان و 
بازنشستگان شرکت هاى آب و فاضلاب، آب منطقه اى، برق منطقه اى، 
برق استان، توزیع برق شهرستان و نیروگاه هاى برق برگزار شد، 
ورزشکاران حاضر با انجام حرکات ورزشى به صورت دسته جمعى و با 
رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى روز خود را با نشاط و شور ویژه اى 

آغاز کردند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این همایش با تبریک 
فرا رسیدن میلاد حضرت رسول اکرم(ص) و آغاز هفته وحدت گفت: 
تابستان امسال را همراه با بحران آب و برق بسیار دشوارى سپرى کردیم 
که زحمات شبانه روزى همکاران صنعت آب و برق در مدیریت این بحران 
بزرگ ستودنى است. هاشم امینى همچنین ضمن گرامیداشت هفته 
تربیت بدنى، ورزش را عامل ایجاد روحیه در کارکنان برشمرد و اظهار 
داشت: گذر از شرایط سخت نیاز به آمادگى روحى و جسمى دارد که 

قسمت اعظمى از این آمادگى با فعالیت هاى ورزشى حاصل مى شود.
وى با اشاره به این که پس از گذر از دوران کرونایى، توسعه ورزش و 

فعالیت هاى ورزشى کارکنان باید جدى تر پیگیرى شود، ابراز امیدوارى 
کرد با واکسیناسیون عمومى، شرایط براى انجام فعالیت هاى عمومى و 

ورزشى فراهم شود و جریان کار و زندگى به روال عادى خود باز گردد.
در پایان این همایش ورزش صبحگاهى صنعت آب و برق اصفهان، به 
تعدادى از ورزشکاران حاضر به قید قرعه از سوى باشگاه فرهنگى ورزشى 
آبفا جوایزى اهدا شد. شایان ذکر است؛ روز گذشته نیز همایش ورزش 
صبحگاهى بانوان صنعت آب و برق در سالن ورزشى باران شرکت آبفا 
استان با استقبال بانوان شاغل در صنعت آب و برق استان برگزار شد. 
همچنین برگزارى همایش بزرگ دوچرخه سوارى نیز در برنامه هاى 

باشگاه آبفا قرار دارد که در روزهاى آینده برگزار خواهد شد.

همایش ورزش صبحگاهى کارکنان صنعت آب و برق برگزار شد؛

تاکید مدیرعامل آبفاى استان اصفهان بر توسعه فعالیت هاى ورزشى

ستاره بارسلونا در خصوص جدایى لیونل مسى صحبت جالبى را به ثبت رساند. سرخیو آگوئرو پس از 
مدت ها سرانجام اولین بازى خود را در ابتداى هفته براى بارسلونا به ثبت رساند. او قرار بود به زوج مسى 
در این تیم بدل شود ولى حالا باید با ستاره هاى دیگر اوضاع در بارسلونا را تغییر دهد. ستاره آرژانتینى 
در نشست خبرى پیش از مسابقه با دیناموکیف در لیگ قهرمانان اروپا گفت: خیلى خوشحال مى شوم 
که اگر چند دقیقه در بازى فردا به میدان رفتم. مهم ترین چیز البته برایم پیروزى تیم است و مى خواهد 
تیم نتیجه بگیرد. ما باید به پیروزى برسیم و اگر در لیگ قهرمانان اروپا نبریم، کارمان در این رقابت تمام 
است. آگوئرو در بازى ابتداى هفته بارسلونا مقابل والنسیا براى اولین بار با پیراهن آبى انارى به میدان 
رفت. وى در خصوص جدایى مسى گفت: به گذشته دیگر مربوط است و دیگر این موضوع را فراموش 
کنید. در حال حاضر همه ما به دنبال نتیجه گرفتن هستیم. مسى نیز در پاریس خوشحال است و دارد 
لذت مى برد. به عنوان یک دوست لذت مى برم وقتى او خوشحال است. ستاره بارسلونا گفت: هنوز در 
حال تمرین کردن هستم. اینکه بتوانم در ترکیب اصلى قرار گیرم نظر مربى است. هر موقع به من فرصت 

بازى کردن داده شود بهترین نمایشم را به اجرا خواهم گذاشت.

ایسنا: منچستر سیتى براى فروش ستاره نیمکت نشین خود به بارسلونا 80 میلیون یورو مى خواهد و 
این باعث شده تا این انتقال غیر ممکن شود. رحیم استرلینگ بازیکنى است که بارسلونا براى تقویت خط 
حمله خود او را در نظر گرفته است. استرلینگ تا سال 2023 با منچستر سیتى قرارداد دارد. باوجود آنکه 
این بازیکن به خاطر درخشش فودن جایگاه خود را در ترکیب اصلى سیتیزن ها از دست داده است با این 
حال سران باشگاه به راحتى حاضر به فروش این بازیکن نیستند. مارکا در ادامه رقم فروش استرلینگ را 
اعلام کرد و نوشت: سران سیتى براى فروش استرلینگ به بارسلونا 80 میلیون یورو مى خواهند و این باعث 
مى شود تا احتمال این انتقال بسیار بعید باشد. بارسلونا به خاطر مشکلات مالى نتوانست مسى را حفظ 
کند و بسیار بعید و دور از انتظار است که بتواند این رقم را براى جذب استرلینگ نیمکت نشین پرداخت 
کند. منچستر سیتى جزو ثروتمندترین باشگاه هاى اروپایى است و به همین خاطر به راحتى بازیکنان 
خود را با رقم هاى پایین از دست نمى دهد و این کار آبى انارى ها را سخت کرده است. اریگ گارسیا درحالى 
از سیتى به بارسلونا پیوست که اعلام کرده بود قراردادش را تمدید نخواهد کرد با این حال سران سیتى 
بعد از دریافت 20 میلیون یورو با جدایى این بازیکن موافقت کردند و اجازه جدایى مجانى را به او ندادند.

واکنش جالب آگوئرو به جدایى مسى؛

دیگر این موضوع را فراموش کنید
رقم سیتى براى فروش استرلینگ به بارسلونا اعلام شد؛

80 میلیون یورو

منهاى فوتبالفوتبال

ایرنا: اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) تیم ملى انگلیس را به دلیل اغتشاش و صحنه هاى خشونت آمیز هواداران ثبت 
شده در حوالى ورزشگاه ومبلى لندن پیش از فینال یورو 2020، به برگزارى دو دیدار بدون تماشاگر و پرداخت 100 
یورو جریمه محکوم کرد. این حکم پس از تحقیقات صورت گرفته توسط کمیته اخلاق یوفا در رابطه به اتفاقات 
رخ داده در ماه جولاى با دخالت «هواداران در داخل و خارج از ومبلى»، صادر شده است. تیم ملى انگلیس در این 
دیدار برابر ایتالیا تن به شکست داد و عنوان نایب قهرمانى را از آن خود کرد. در جریان اتفاقات مذکور، صدها تن 
بدون داشتن بلیت سعى داشتند تا به زور از موانع، گیت هاى کنترل بلیت و دروازه هاى ورودى ورزشگاه عبور کرده 
و وارد ومبلى شوند و در این بین، شمار قابل توجهى نیز موفق به این کار شدند. یوفا با اشاره به اینکه جریمه مذکور 
به دلیل «بى نظمى در داخل و خارج ورزشگاه» اعمال شده، اتحادیه فوتبال انگلیس را به پرداخت 100 هزار یورو 
نیز محکوم کرد. از دو دیدارى که انگلیس باید بدون تماشاگر برگزار کند، یک مورد تعلیقى بوده و در صورت تکرار 
حوادث طى دو سال آینده، اعمال خواهد شد. این بدان معناست که سه شیرها در نخستین دیدار خانگى خود در 

فصل 2022 - 2023 لیگ ملت هاى اروپا از حضور هواداران خودى محروم خواهند بود.
اتحادیه فوتبال انگلیس پس از آنکه هواداران این تیم در دیدار نیمه نهایى یورو 2020 برابر دانمارك، مشکلاتى 
مشابه را ایجاد کردند، 25 هزار پوند جریمه شد. یوفا در تابستان سال جارى نشان داد که براى کاهش سوءرفتارهاى 
هواداران در ورزشگاه ها مصمم است.این نهاد اروپایى همچنین تیم ملى مجارستان را به دلیل شعارهاى نژادپرستانه 
هوادارانش در جریان دیدارهاى گروهى یورو 2020، به برگزارى دو دیدار خانگى بدون حضور تماشاگران و پرداخت 

100 هزار یورو محکوم کرد.

ایسنا: مسئول کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال گفت: ما با تأیید پزشک مورد اعتماد فدراسیون بازى ها را 
به خاطر کرونا لغو کردیم اما متاسفانه برخى ها به دنبال حاشیه هستند. پس از لغو دیدار تیم هاى خانه بسکتبال 
خوزستان و ذوب آهن اصفهان از هفته نخست رقابت هاى لیگ برتر بسکتبال مردان، شائبه هایى توسط مسئولان 
تیم ذوب آهن مبنى بر لغو این دیدار به دلیل نرسیدن بازیکنان خارجى تیم خوزستان مطرح شد که این موضوع 
توسط فدراسیون بسکتبال تکذیب شد. موضوع از آنجا شروع شد که مسئولان تیم خانه بسکتبال خوزستان 
اعلام کردند با وجود واکسیناسیون عمومى، بیش از 7 بازیکن این تیم به ویروس کرونا مبتلا شده اند و طبق قانون 
مسابقات، نمى توانند دیدار با تیم ذوب آهن شرکت کنند که این موضوع با اعتراض غیر رسمى مسئولان تیم 
اصفهانى همراه شد. البته بعد از لغو دیدار مذکور، بازى تیم خانه بسکتبال خوزستان با کاله هم که قرار بود سه شنبه 
برگزار شود لغو شد.فرهاد زحمتکش مسئول کمیته مسابقات فدراسیون در این مورد اظهار کرد: دلیل لغو این 

دیدار همانند بازى گذشته مثبت بودن تست بازیکنان تیم خوزستان بود و هیچ دلیل دیگرى ندارد.
او در مورد شائبه هاى ایجاد شده نیز توضیح داد: متاسفانه یکسرى افراد به دنبال حاشیه سازى هستند. ما با تأیید 
پزشک مورد اعتماد فدراسیون تصمیمات را اتخاذ مى کنیم و هیچ دلیلى براى کار غیر حرفه اى نیست. مثبت 

بودن تست بازیکنان خوزستان به تأیید پزشک فدراسیون رسیده است.
زحمتکش در پاسخ به این سؤال که با این اوصاف لغو شدن بازى ها به دلیل نرسیدن بازیکنان خارجى تیم 
خوزستان را تکذیب مى کند؟ اظهار کرد: قطعاً مخالف این موضوع هستم. ما با تأیید پزشک مورد اعتماد تصمیم 

به لغو بازى ها گرفتیم چون سلامت بازیکنان اولویت اصلى فدراسیون است.

هرج ومرج در ومبلى چقدر براى انگلیس آب خورد؟

100 هزار یورو!
مسئول کمیته مسابقات فدراسیون خبر داد:

پشت پرده لغو بازى هاى لیگ برتر بسکتبال


